
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Konverze areálu bývalé továrny ve Dvoře Králové nad Labem 
Jméno autora: Bc. Daniela Čečková 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: prof. Tomáš Šenberger 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

C - dobře 

 

Kvalita technického řešení B - velmi dobře 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce C - dobře 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 

Průměrná diplomní práce „Konverze areálu bývalé továrny ve Dvoře Králové nad Labem“. Jednoduchý koncept - 
nahrazení architektonicky i stavebně nekonzistentní části areálu novostavbou sálu, paralelní s původní továrnou. 
Obě budovy vymezují veřejný prostor, polouzavřený dvůr, sloužící k odpočinku a hrám. Hmotové řešení je 
prvoplánové, proporce nových objemů i detailnější architektonické zpracování není příliš zdařilé. Dispozice jsou 
přehledné i díky omezenému rozsahu navržených funkcí, provozní řešení je bezkolizní.  Technické řešení je na 
dobré úrovni, včetně statického posouzení hlavní nosné konstrukce a konceptu TZB. Předložený elaborát je 
kompletní, graficky na průměrné úrovni. Některé výkresy v architektonické části se zdají nedokončené – schází 
popisy, výškové kóty. Podrobně je vyřešen interiér společenského sálu, s přesvědčivými vizualizacemi. 
Diplomantka pracovala samostatně, s dodatečnými znalostmi pro práci architekta, které uplatnila především 
v technické části projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
Datum: 10.6.2022     Podpis: 


